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Купить квартиру за 6 500 000 рублей на ул Паши Савельевой, 54

Тверская область, Городской округ Тверь, Тверь, ул Паши Савельевой, 54

6 500 000 Р
116 071Р за м2

56.00 м2

Общая
10.00 м2

Кухня
8 из 9
Этаж

Продается отличная 2-комнатная квартира в мкр-не Юность. Дом 2011 года постройки, индивидуальное поквартирное отопление. Удобная
планировка, изолированные комнаты на разные стороны. Oбщaя плoщадь - 55,9 кв.м. Площадь кухни -9.9 кв.м. Площадь кoмнат - 18,8 кв.м.,
13,2 кв.м. Застeклённая лoджия из кухни 3,4кв.м . Санузел раздельный. Окна ПВХ, пол-ламинат, с/у - кафель. Интернет, цифровое ТВ. При
продаже остается: кухонный гарнитур, шкаф в прихожей. Уютный спальный район. Хорошие соседи. Отличная управляющая компания.
Закрытая придомовая территория. Окна выходят во двор. Во дворе детская площадка. В шаговой доступности есть все, что нужно для
комфортной жизни:  - детские сады, школы - множество продуктовых магазинов; пекарни - аптеки и поликлиники; - детские и спортивные
площадки; - спортивные клубы, секции и ледовый каток; - для прогулок и активного отдыха: роща, Красная поляна - остановки
общественного транспорта (множество маршрутов в любую точку города). * ПОЛНАЯ стоимость в договоре( в собственности с 2016г). *
квартира БЕЗ долгов, обременений и перепланировок. Возможна ипотека от 14,99%. Помощь в одобрении. Полное юридическое
сопровождение. Гарантия безопасной сделки. По просмотрам-звоните! Код пользователя: 168181 Номер в базе: 6786039
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Характеристики

Количество комнат 2 Этаж 8

Этажей всего 9 Площадь кухни 10.00 кв. м
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